De se cognome.

mōph

Os tenor citharais manatique e forte unda
 Vnde sub estru⁹ nō adeunda canem.
 Nūia aut⁹ sacris baiz⁹ magia lymphis
 Quom se purpureo ure cemitit humus.
 At m̄ p̄sphone nigra denūciat horam.
 Immerito uiueni parte nocere dea.
 Non ergo tentau⁹ nulli temerāda deoz
 Audax laudande facia doctre dee.

Noc mea mortiferis rōeat pocula suā.
 Dextra nec eūq̄ artū uenena dedit.
 Nec nos saculeḡ comp̄l̄ admoum̄ egos.
 Nec ar̄ solūtār̄ facta nephāda meum.
 Nec nos insane meditatis uirga lingue
 Impia m̄ aduersis solūm̄ ora deos.
 Et nūdum cani rugos ledere capilos.
 Nec uenit tredo euua senecta pede.
 Natalom p̄mo nūm uidez patētis
 Cū occidit fato ḡsul uterq̄ pari.
 Quid fraudare uuat vīt̄ c̄rētēb̄ vīt̄.
 Et mō nata mala uellere poma manu.
 Parcite pallēt̄ umbras quāq̄ tenetis
 Duraq̄ soñti tercia regia dei.
 Elysios olim locat cognoscere capo.
 Letheiq̄ ratē chimeroḡ lacus.
 Quom̄ mea rugosa palebit̄ ora senecta
 Et reñea pueris t̄p̄a p̄sca senex.
 Atq̄ uīnā uano negoq̄ terrorar̄ estū.
 Languit̄ t̄r̄ q̄nos sed mea mēbra dieg.
 At nobis rusta celebrant̄ numina lymphae
 Et fauliḡ lenta pellit̄ unda manu.
 Vnde felix memoris et uiuite nō
 Siue cūm̄ seu nos sata fuisse uelit.
 Interā megas pecudes p̄mutire dit.
 Et muui laenḡ pocula mixta mero.
 Alloquit̄ bacchū et tandem ualēt̄ ad Neam.
 Andidi liber ades sic sit t̄ mistica uinc

Semp.

Sic hoderā semp̄ tempora uicta frēas.
 Auct̄ et ip̄e meū pariter medicando dolorē
 Sep̄ tu eccl̄i munere uict̄ amor.
 Care puer madeat̄ grōs̄ pocula baccho
 Et nobis prona funde falerna manu.
 It̄ procul dux̄ eue genis ut labores
 Fulserit̄ hic m̄ueq̄ deluz̄ alib̄.
 Vos mō proposito dulces fauacis amici
 Neve negre quisq̄ me duas se comitem.
 Aut si quis amū certamē mite recaseret
 Fallat̄ ē teo cara puella dolo.
 Ille fuit̄ dux̄ uos deus ille fecit̄
 Contulit̄ et die misit̄ in arbitrium.
 Armeniaq̄ regos et filiaḡ ille leenaḡ
 Viet̄ et indomis molla corda dedit̄.
 Hic amor et maiora uolit̄ h̄i posata bacchū
 Mūnora quē amū pocula sica uiuat̄.
 Conuenit̄ ex equo nō toruus libe in illiḡ
 Qui se quisq̄ vna uina uoxla colit̄.
 Non uenit irat̄ nimū nimūq̄ scuerus
 Qui timet̄ uanu nūia magna bibat.
 Quales is penas deus hic grāmp̄ minet̄.
 Cadmec matuq̄ turba cruciē doct̄.
 Sed procul a nobis h̄i sit timō illaq̄ si q̄ est
 Quod ualeat̄ losi sentiat̄ mi dei.
 Quid por̄ ah demēt̄ ueti remoraria uota
 Aetio et nubes diuipēda feat̄.
 Qūm̄ nulla mei sup̄est̄ tibi cura neea

Si felix, a sine candida facta tua.
 At nos securi reddam tpa mense
 Venit post multos una serena dies.
 de neca qzit, tandem dissimilacione sui amoris excolat.
 Et nō difficile est mutari gaudia falsa
 Difficile est tuus fingeas mēre coram.
 Nec bñ mendacis risus sponte ore
 Nec bñ solitatis ebria ueda sonat.
 Quid queror infelix? turpes discidite aere.
 Odii lencus tustra ueda pater.
 Gnoma thysae quoddam piuua lingue
 Fleusti ignota sola relicta matr.
 Sic exanim pro te doctus minor catullus
 Ingran relictus impia facta viri.
 Vos ego nūc monos felix quoqz dolore
 Alterius disfas posse carece tuo.
 Nec uos aut capiat pederina brachia collo
 Aut fallat blanda sordida lingua fide.
 Et si per qz suos fallax uirabz ocellos
 Junonēqz sua preqz sua uenetem
 Nulla fides inerit; pura ridet amatum
 Jupiter; et ueteris iraui ferre uaber.
 Ego qui toris fallax ueba puelle
 Conqueror; ut a me feris ueba pior.
 Et uellem tecu longus requiescere noctes
 Et tecu longos perauglare dies.
 Perfidia nec merito nobis iūmca mereti
 Perfidia; sed qzqz pifida cara tm.

Nauda bacchus amat; celas o lente mister
 Temperat anōsum maria Lympha meum.
 Non ego si nō fugiar guuua mēle
 Ignoni cupieas uana puella thoy
 Solicet repetit totu suspicio noctu
 Tu puer et lugdum fortius adde meu.
 Iam diuidi tyro madefacta tpa nardo
 Debucz sensi implicuisse comag.
 Nec ubi sit mea lux eque tā feruida cura.
 Ut uideo paucos ante fuisse dies.
 Si qzqz tota cōmissa sculta uiuēta
 Cuicunz me fatear penitusse magis.
 Hesterna qz te sola u q nocte reliqui
 Ardore cupieas dissimilare meu.
 Laudar messallam plimum. Examenū.
 E messala canā. qzqz mea cogita uirtus
 Tenet et infame ualeat hissistere uires.
 Incipia nō a meritū si carmina laudes
 Debetur; humilis tunc sim gaudet actus.
 Nec tua preter te caris intexere qzqz
 Sciam qzat dicens ut nō maiora suspirant.
 Est nobis uoluisse latig; nec munera pua
 Reipuens etiā phebe gratissima dona.
 Tres nubz et genit baccho uogdior hospes
 Iauus; ut puro testant hydrea celo.
 Erygoniqz caniqz negat; tā longior etiā
 Quinetū alides deus alesurus olympū
 Leti molochetz posuit uestigia terris

Nec qua uel nylus uel rega lympha divaspe
Proficit aut rapidus exeri clementia adnus.
Ceteris ardens aut unda castra campis.
Nec qua regia nouo timoris finit araxe
Imperio nec feng celebrat quinua mensis
Vlturna vicinus phobo tenet aua pachus.
Quaque ebrius temeritas getas rugit atque magos
Quid moror' oceanus patet q' gemit orbem
Nulla tibi aduersis rego sole offret amnis
Te manet inuidus' zonano marte burans
Tegi inireto mudi pax altera sole
Nam orgiis solit in aere tellus
Et quinq' in partes tuo disponit' orbe.
Atq' dux glido uastans fugere semp
Slic' et densa tellus abscondit' umbra
Et nulla in teo perlabit' unda liquore
Et durata rugit densa in glaciis nucis
Quippe ubi no' unq' titan supergatur oris
At media est phobi semp habueta calori
Seu proprias terris clauu fer' in orbem
Seu celest hibernas ppterat decurrit luas
Non ergo psto tellus exurgit aario
Nec fuge leges sphen' nec pabula tere.
Non ille eedit anima deus bacchusue aresq'
Vlla nec existas habuit aiala ptes
Suntq' hic int'posita est inq' regentes
Nraq' et huic aduersa solo ps alia no'
Quas filii utraq' tenet uanua celo

Temperat aer et alterius uirg' negat aer.
Hinc placidus nobis per trpa labit' amnis
Hinc et colla uigo diutar subneccete taurus
Et leuata exallos uirs glendere ramos.
Tondentusq' sagos matuos Anna partus
Et fecro tellus pontis sfundit' ere
Quin etia stractis exurgit oppida muris.
Ego ubi preclaros polant tua facta rumpes
Solus utraq' idem diuersus maximus orbe.
Non ergo sum fuis ad tunc psona laudis
Spie mibi no' si psebar camina phebus
Et ibi qui possit magnis se attingere coh
Valgus' eterno propior no' alter homoz.
languida no' noster pagi labor osa spuis
Jam simil andans uenit extrema matris
Aduersisq' patet aces gaurre signis.
Tum tibi no' desit facie opone pugne
Seu sit opus quadratis aces glisit in agmen
Rectus in equans gaurar fidibus ordo
Seu libeat duplex seu iucum enire matrem
Dexteraq' et leuiu tenet: dexteraq' sinistra:
Miles: am' duplex gem' uictoria casus.
At no' per dubias erit mea anima ludes
Nam bellis apta cano: telus in uerte
Foras iungit miles: telus q' fallax
Panoni' gelidas passim disiect' in alpes
Telsis et armis et paup' natus in armis
Quae si quis uideat uer' ut no' fleggit eras.

vulgo? poeta clu?

Terna minis pyle mirante scula fume.
 Centi frigidoz titan remouauerat annos.
 Ipse in ueloy celeste super edere corpus
 Audet equum ualidissim' sedet moderator habens.
 Te dux non aliis gressus terga domator
 Libera romane subiect' colla catene.
 Nec in his ostentis eius maiora pacis
 Instant: aperte est ueraab' ut in signis
 Quis amboini' negat certe melampus.
 Nam mox fulgorem tyro si regnare uult
 Inducras orient' die dux festibus annos.
 Splendidior ligidis ei sol caput exultit undis.
 Et fera discordes tenueant flamina uicti
 Curia nec assuetos egrauit humilia cursum.
 Quin rapidi plaudis etia' mare ostentit undis
 Nulla nec access' uoluerat glabri' anas.
 Nec quadrupes densis depasit' aspa silvas.
 Quin largi' rurs' sibi multa silentia uotis.
 Jupiter ipse leui' uero' per manu' curru
 Affluit. et colo uicini' liquit olympum.
 Interaq' tuis febus se prebit' aure
 Cunctaq' ueraci caput annuit. addat' anis
 Puer' elixit struens sup' ignis aceruos.
 Quin horante deo magis ministre rebus
 Insigne: non idem tibi sibi alijs' triumphi
 Non te viano remorabit' obvia marce
 Gallia: nec larg' audax hispania terris.
 Nec fera terore tellus obessa colono

Celsit et ethnoz neptuni' mola rupis.
 Vnde matroneo fedans lumina baccho
 Veux' et colos placidi' per neca uictos
 Ineuiles adiye letuginal' antiphaticz
 Nobilis atane gelidos quos irragat unda.
 Soli nec doce uenterunt pocula cates
 Quis illa forae solis genit' apti' ul' hebas
 Apres' ul' canu' ueret' mutare figuraz
 Cynomor' et obsecuz' accessit ad arces
 Quis nub' cidentis dies apparuit oru.
 Seu supra terras phobus' seu currit insia.
 Vidit et inferno plurim' subdita regno
 Magna deu' proles leuibus discurreret undis.
 Preteriut' eti' syrenu' littora puppi.
 Illu' regemine natam ghma moris
 Nec syrle seuo' necruit impet' orbe.
 Quoniam canib' rabidas int' fieri spezet' uidaq'
 Nec uolenta suo glorios' more caribdis
 Vel si sublimis fluctu' glungeget' mo
 Vel si intrupto nudaret' gurgite pontum.
 Non uiolenta uagi' silent' pascua solis
 Non amor' o secunda arbutoides aura calyplos
 Simus' et exoru' miseri' phœnia tellus
 Atq' hoc seu nras' intermixt' cogit' terras
 Fabula' sue nouu' dedi' his enrib' obrem
 Si' labor illius tua diu' faydia maior.
 Nam te non aliis beli' tenet aptus' artos
 Qua decat tutu' castus producere foliam

Qualiter aduersis hosti defingere nemus.
 Quem locu' ducto indug sit claudere vallo.
 Sennib' et dulor' exsipit terra liquores.
 Ut faciliq' tunc aditus sit a ardus hosti.
 laudie et assidue iugular' emmine milles.
 Quis tardamue sudem metu' celestiu' sagittu'
 Jecur' aut lato' pfectus obvia pilo.
 Aut quis equi' celestiu' actu' opere frono
 Posit' et effusas tarde pmutare habens
 Inq' uic' modo directo gradi' eausu'
 Seu liber' curuo' breui' gradi' gyro
 Quis prima seu docta uolit' seu leua' tuet'
 Siue hac siue illac' gradus uenit' spes' hasti.
 Amplior' seu signata at' looi tangere fida
 Parvusq' celestes pacauer' mua' nec illig
 Semp' in aurato taurus cadu' hostia cornu.
 Hie q' sit gravus parvus labor' ut' e possim
 Inde alios aliq'z memor' ppon' uelut.
 Alter dicit opus magni mirabile mudi
 Qualis in imense descendente aere tellus.
 Qualis et incurui' potius gfluxerit orbem.
 Et magnis et terris qua surget min' aer
 Huic et gressus passim fluat uenit' eber
 Pendetq' super claudant' ut oia celo
 Et qd'z me' poterit' andere camene
 Seu tibi pat' poterit' seu q' spes abnuit' ultro
 Siue minus' certe' canet' min' o' uouem'
 Hor' tibi nec tuo' careat' t' armie' chaeta